
«МАҢҒЫСТАУ АТОМ 

 

ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ЭНЕРГЕТИКАЛЫҚ КОМБИНАТЫ» ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ «МАНГИСТАУСКИЙ АТОМНЫЙ 

СЕРІКТЕСТІГІ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОМБИНАТ» 

БҰЙРЫҚ  ПРИКАЗ 

«____» _____________ 20 __ ж. № _____________ «____» _____________ 20 __ г. 

Ақтау қаласы  город Актау 

 

 

 

Д
ат

а:
 0

9
.0

2
.2

0
2

4
 0

9
:1

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 37-п от 08.02.2024 

 
«МАЭК»ЖШС Орталық тарифтік-біліктілік  

комиссиясын құру туралы 

 

Жұмысшылардың жұмыстары мен кәсіптерінің бірыңғай тарифтік-біліктілік 

анықтамалығына сәйкес, «МАЭК» ЖШС жұмысшыларының білімін тексеру, біліктілік 

разрядтарын берудің,  арттырудың ашықтығын қамтамасыз ету мақсатында, БҰЙЫРАМЫН: 

 

1. «МАЭК» ЖШС Орталық тарифтік-біліктілік комиссиясы (бұдан әрі-ОТБК) келесі   

құрамда құрылсын: 

  Комиссия төрағасы: - М.Ж. Игалиев – Бас директордың өндіріс және БН-350 РҚ    

жөніндегі бірінші орынбасары - Басқарма мүшесі; 

  Төрағаның орынбасары: - А.Н. Смоленский – ЖжД директорының орынбасары; 

  Комиссия мүшелері: - Р.М.Гамидов – ЖЭО-1 бас инженері; 

- С.В.Скрипников – ЖЭО-2 бас инженері; 

- С.В.Раков – ЖЭС бас инженері; 

- А.Д.Новичков – ЖЗ бас инженері; 

- А.Ж.Жанахмет – ДӨжӨЖСЖЗ бас инженері;  

- Е.Ж.Есбергенов – БН-350 РҚ бас инженері;  

- М.Б.Молдакадиров – АКБ бас инженері;  

- И.Л.Яковлев – РТжТДО бас инженері; 

-  Р.Р. Төлеген – ТРАжМД директор;  

- В.В. Васильев – ПжД директорының орынбасары; 

- А.Б. Қойшыбай – «YNTYMAQ» бастауыш кәсіподағының 

төрағасы; 

- М.У. Избаев – «МАЭК-Қазатомөнеркәсіп» ЖК ҚБ 

төрағасы 

- Комиссия хатшысы болып АРБД КДБ жетекші инженері 

П.А.Маринцев  тағайындалсын. 

 

    2. ОТБК отырысы кәсіпорынның жергілікті актісінде көзделген тәртіппен өткізілсін. 

3. «МАЭК» ЖШС бойынша Орталық тарифтік-біліктілік комиссияларын, бөлімшелердің 

тарифтік-біліктілік комиссияларын, бөлімшелердің цехтық тарифтік-біліктілік комиссияларын 

құру туралы бұрын қабылданған барлық бұйрықтардың және 16.02.23 ж. № 287 - в бұйрықтың 

күші жойылды деп есептелсін. 

 

 

 Басқарма төрағасы –  

    Бас директор                        К. Рахимов             
 

 

 

 

 

Орынд. Дюсенбаев Н.Т. 



 

Д
ат

а:
 0

9
.0

2
.2

0
2

4
 0

9
:1

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

Тел. 8(7292)562-145 

 

Согласовано 

06.02.2024 17:56 Кузенбаева Роза 

06.02.2024 18:14 Балхожаев Мухит 

07.02.2024 16:57 Игалиев Мурат 

Подписано 

07.02.2024 22:14 Рахимов Кайрат 

 

  



 

Д
ат

а:
 0

9
.0

2
.2

0
2

4
 0

9
:1

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

Тип документа Приказ по ОД 

Номер и дата документа № 37-п от 08.02.2024 г. 

Организация/отправитель ДЮСЕНБАЕВ Н. 

Получатель (-и) 

ЗЕЛЕНКОВ М. (РУКОВОДИТЕЛЬ ОТДЕЛА) 

МАРИНЦЕВ П. (ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР) 

ДЮСЕНБАЕВ Н. ( ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА 

ДЕПАРТАМЕНТА ) 

Электронные цифровые подписи 

документа 

Товарищество с ограниченной ответственностью 

"Мангистауский атомный энергетический комбинат" 

Согласовано:  КУЗЕНБАЕВА РОЗА 

MIIMnQYJ...d+1p2KWI= 

Время подписи: 06.02.2024 17:56 

Товарищество с ограниченной ответственностью 

"Мангистауский атомный энергетический комбинат" 

Согласовано:  БАЛХОЖАЕВ МУХИТ 

MIIMlwYJ...ZIUFiaIc= 

Время подписи: 06.02.2024 18:14 

Товарищество с ограниченной ответственностью 

"Мангистауский атомный энергетический комбинат" 

Согласовано:  ИГАЛИЕВ МУРАТ 

MIIMiQYJ...xrmIGveLc 

Время подписи: 07.02.2024 16:57 

Товарищество с ограниченной ответственностью 

"Мангистауский атомный энергетический комбинат" 

Подписано:  РАХИМОВ КАЙРАТ 

MIISQwYJ...0QCriu10= 

Время подписи: 07.02.2024 22:14 

 

 

 

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 

года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой 

подписи», удостоверенный посредством электронной цифровой 

подписи лица, имеющего полномочия на его подписание, равнозначен 

подписанному документу на бумажном носителе. 

 


